
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VE VĚCI: 
 
 
„STUDIE REKONSTRUKCE NÁVSI VE ZLÍNĚ - LHOTCE“           
 
 

konaného dne:           19. 3. 2018  
hasičárna na návsi ve Zlíně - Lhotce 

 
 
 
Přítomni:   Ing. J. Divila   (projektant - zahradní architekt – ARBOREA s.r.o.) 

    P. Šuráň   (předseda KMČ Lhotka - Chlum),  
      Ing. Z. Hegmonová  (zahradní architekt OMZ MMZ) 
   ….. + ostatní členové Komise místní části Lhotka - Chlum 
 
 
 
 
Dnešního dne bylo projednáno následující: 
 
 

- je žádoucí provozní a funkční propojení s budovou Magistrátu (č. p. 68) – otevření 
vůči parku na návsi (v budoucnu bude v budově Dům seniorů, knihovna, akce tvoření 
s dětmi, cvičení, oslavy apod.) 

- je třeba „vyčištění“ keřového patra 
- měla by vzniknout širší, větší zpevněná plocha – veřejný prostor pro setkávání se 
- potřeba navázat na rekonstrukci chodníku 
- dětské hřiště stávající – není třeba ve studii zachovávat – možnost zcela změnit, a 

také rozšířit, pískoviště je chtěné 
- spíše volné trávníkové plochy s výsadbou cibulovin 
- není třeba nějak provozně propojovat se stávající zastávkou 
- stejně tak chodník tvaru „T“ u zastávky není třeba zachovávat 
- stávající kaple na návsi není vysvěcená, bývají zde akce spíše jen 1x / rok – pouť 
- lavičky před kaplí pro posezení jsou žádoucí 
- lavičky u fontány jen omezeně – tedy spíše ve stávající studii ke konzultaci 

zredukovat 
- přání na plochu pro cvičení a tuto částečně pohledově odclonit 
- doplnění o fitness prvky – 2 ks 
- souhlas s navrženou alejí kolem celé návsi ve formě malokorunných okrasných 

stromů (Malus, Prunus) 
- pravděpodobně spíše zachovat stávající lanovku (herní prvek) 

 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hegmonová 
dne 19.03.2018 


